[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.02.2012

        г. Норильск

        №  44-орг
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от  04.08.2011 № 311-орг «Об организации работы по обеспечению новогодними подарками детей работников бюджетной сферы, отдельных категорий детей
в 2011 году»

В связи с реорганизацией и переименованием отдельных учреждений и организаций, ответственных за распределение новогодних подарков,
1. Внести в Перечень организаций, ответственных за распределение новогодних подарков детям в возрасте до 14 лет (включительно) работников организаций, финансируемых из федерального, краевого и местного бюджетов, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 04.08.2011
№ 311-орг (далее – Перечень), следующие изменения:

1.1.  В графе «Наименование организации, учреждения» Перечня:

1.1.1.  в строке 49 слова «Норильский филиал Красноярского краевого фонда обязательного медицинского страхования» заменить словами «Территориальный фонд обязательного медицинского страхования Красноярского края»;

1.1.2. в строке 116 слова «Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) «Московское управление Ростехнадзор» заменить словами «Межрегиональное технологическое управление Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору»;

1.1.3. в строке 119 слова «Таймырский филиал ФГУ «Красноярский центр стандартизации, метрологии и сертификации» заменить словами «Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Красноярском крае»;

1.1.4. в строке 128 слова «Федеральное государственное учреждение «Территориальный фонд геологической информации по Сибирскому федеральному округу» Норильский филиал» заменить словами «Красноярский филиал Федерального государственного учреждения «Территориальный фонд геологической информации по Сибирскому федеральному округу».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.11.2011.
Глава Администрации города Норильска

                                 А.Б.Ружников